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Persondatapolitik, informations- og fortrydelsesret  
 
Når du besøger vores webside får vi automatisk de tekniske data der er nødvendige ved brug af 
internettet: Browsertype/ -version, anvendte driftssystem, den før besøgte side, IP adressen af din 
computer såsom tidspunktet af serverforespørgselen. Disse data kan vi ikke tilordne bestemmte personer. 
En sammenførelse af disse data med andre datakilder bliver ikke foretaget, desuden bliver dataerne 
slettet efter en anonym statistisk evaluering.  
 
Så vidt du køber varer hos os, får vi de enkelte i tilmeldelsesmasken indtastede personlige data. Disse 
bliver gemmt i en kundekonto. Ved bestillinger bruger vi det verdensomspændene SSL protokoll for at 
tilsløre dataoverførelsen. Din indtastede email-adresse tjener som adgangspseudonym til din kundekonto. 
Disse hos en bestilling brugte data bliver kun brugt ud over dit besøg, for at afvikle og afregne din 
bestilling hos whiskyundspirituosen.de. Derudover byder vi i kundeområdet en oversigt over dine 
bestillinger de sidste seks måneder.  
 
Dine data og kundekontoen bliver slettet automatisk seks måneder efter forsendelsen af den sidste 
regning, sålænge du ikke har indvendinger mod betalingen, disse ikke er blevet betalt, trods opfordring 
eller der består hos os dokumenterede holdepunkter for at undgå betalingen.  
 
Sålænge det er krævende til afregningen, oversender vi dine indtastede data til tredje, med dem du 
allerede står i separate kontrakter (Kreditkortfirma, Paypal).  
 
Newsletter  
 
når du vil få sendt newsletteren der er tilbudt på websiden, har vi brug for en valid email-adresse, såsom 
informationer som tillader os kontrollen, at du er ejeren af den indtastede email-adresse henholdsvis 
ejeren er indforstået med newsletteren. Videre data bliver ikke brugt. Indforståelsen kan erklæres når du 
tilmelder dig, men er optional. Din indforståelse til brug af din e-mail-adresse til forsendelsen af 
newsletteren kan du fortryde til en hver tid.  
 
Informations- og fortrydelsesret  
 
Du har til en hver tid ret på at få informationer over gemmte data der vedrører din person, deres 
oprindelse og modtager såsom formålet. Vær venlig og brug vores her viste kontaktmuligheder.  
Yderligere har du ret til at modsige brug af dine data til kundekontoen. Hertil er det nok, at slette 
kundekontoen i medlemsområdet. Af tekniske grunde er det desværre nødvendigt, at modsige 
newsletteren separat.  


